

Wartość kosztorysowa	<b>0,00</b>
Podatek VAT 0,00%	<b>0,00</b>
Cena kosztorysowa	<b>0,00</b>
Słownie: zł	

## **Kosztorys**

Obiekt	Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi , zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Połczynie-Zdroju- budynek mieszkalny
Lokalizacja	Targowa 6, 78-320 Połczyn-Zdrój
Zamawiający	Gmina Połczyn-Zdrój
Inwestor	Gmina Połczyn-Zdrój

## Przedmiar robót (FIDIC)

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w  
 Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1		KNR 4-04 0507/01	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki karpiówki - pokrycie pojedyncze	m2	107,595	0,00	0,00
2		KNR 4-04 0901/05	Rynny drewniane do gruzu - wykonanie rynny	m	8	0,00	0,00
3		KNR 4-04 0901/06	Rynny drewniane do gruzu - ustawienie rynny	m	8	0,00	0,00
4		KNR 4-04 0901/07	Rynny drewniane do gruzu - rozebranie rynny	m	8	0,00	0,00
5		KNR 4-04 0507/05	Rozebranie gąsiorów	m	10,1	0,00	0,00
6		KNR 4-04 0509/02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład	m2	36,608	0,00	0,00
7		KNR 4-04 1101/02	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym skrzyniowym na odległość 1km przy ręcznym załadunku i wyładunku	m3	0,549	0,00	0,00
8		KNR 4-04 1101/05 (dopłata 10x)	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym skrzyniowym na odległość 1km przy ręcznym załadunku i wyładunku - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km odległości ponad 1km	m3	0,549	0,00	0,00
9			Utylizacja papy	t	0,988	0,00	0,00
10		KNR 4-04 0403/03	Rozebranie ołacenia dachu	m2	107,495	0,00	0,00
11		KNR 4-04 0403/04	Rozebranie więźb dachowych o konstrukcji prostej	m2	107,595	0,00	0,00
12		KNR 4-04 0406/05	Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój	m	116,188	0,00	0,00
13		KNR 4-04 0403/02	Rozebranie deskowania więźb dachowych wykonanego na styk	m2	36,608	0,00	0,00
14		KNR 4-04 0109/04	Ręczne rozebranie kominów wolno stojących przy użyciu klinów i młotów	m3	16,34	0,00	0,00
15		KNR 4-04 0406/01	Rozebranie zasypki stropowej	m2	143,7	0,00	0,00
16		KNR 4-04 0406/04	Rozebranie podsufitki z desek nieotynkowanych lub z płyt pilśniowych	m2	143,7	0,00	0,00
17		KNR 4-04 0406/05	Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój	m	208,42	0,00	0,00
18		KNR 4-04 0405/03	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust	m2	250,36	0,00	0,00
19		KNR 4-04 0510/02	Rozebranie trzonów kuchennych i pieców oblicowanych kaflami	m3	8,96	0,00	0,00
20		KNR 4-04 0701/05	Demontaż przewodów wodociągowych z rur stalowych ocynkowanych o średnicy 32-50mm	m	4	0,00	0,00
21		KNR 4-04 0701/04	Demontaż przewodów wodociągowych z rur stalowych ocynkowanych o średnicy 25mm	m	40	0,00	0,00
22		KNR 4-01 0535/04	Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m	29,33	0,00	0,00
23		KNR 4-01 0535/06	Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	19,6	0,00	0,00
24			Odcięcie i zamufowanie złącza kablowego do budynku	kpł.	1	0,00	0,00
25		KNR 4-04 0504/01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych lastrykowych	m2	98,4	0,00	0,00

**Przedmiar robót (FIDIC)**

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi , zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Nr ST	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
26		KNR 4-04 0402/03	Rozebranie schodów (biegów) o konstrukcji drewnianej - odcinki biegu do 8 stopni	szt	28	0,00	0,00
27		KNR 4-04 0102/01	Rozebranie murów i słupów z cegły w budynkach o wysokości do 9,0m (do 2 kondygnacji) na zaprawie wapiennej powyżej poziomu terenu	m3	119,175	0,00	0,00
28			Demontaż okien i drzwi	kpl	36	0,00	0,00
29		KNR 4-04 1103/01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki ładowanego koparko-ładowarką na samochody samowyladowcze przy obsłudze 3 samochodów na zmianę roboczą i mechaniczne wyladowanie	m3	341,846	0,00	0,00
30		KNR 4-04 1103/05	Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym na odległość 1km mechanicznie ładowanego i wyladowanego - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km ponad 1km odległości	m3	341,846	0,00	0,00
31			Zabezpieczenie i oznakowanie placu budowy	kpl.	1	0,00	0,00
32		KNR 4-04 0901/01	Ogrodzenie drewniane z przęseł przenośnych - wykonanie przęseł	m	43	0,00	0,00
33		KNR 4-04 0901/02	Ogrodzenie drewniane z przęseł przenośnych - przygotowanie słupów	m	43	0,00	0,00
34		KNR 4-04 0901/03	Ogrodzenie drewniane z przęseł przenośnych - ustawienie ogrodzenia	m	43	0,00	0,00
35		KNR 4-04 0901/04	Ogrodzenie drewniane z przęseł przenośnych - rozebranie ogrodzenia	m	43	0,00	0,00
36			Oznakowanie robót ustawienie znaków	kpl	3	0,00	0,00
37			Projekt organizacji ruchu	kpl	1	0,00	0,00
38			Zajęcie pasa drogowego	kpl	1	0,00	0,00
39		KNR 4-01 0701/02	Odbicie tynków wewnętrznych o powierzchni do 5m2 na ścianach, filarach, pilastrach z zaprawy cementowo-wapiennej- elewacja Targowa 8	m2	20	0,00	0,00
40		KNR 2-02 0901/01	Tynki zwykłe kategorii II ścian płaskich i powierzchni poziomych (balkony, loggie) wykonywane ręcznie	m2	131,8	0,00	0,00
41		KNR 2-01 0505/03	Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kategorii V-VI	m2	40	0,00	0,00
			Razem				0,00
			Podatek VAT 0%				0
			<b>Ogółem kosztorys</b>				<b>0,00</b>

## Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	KNR 4-04 0507/01	Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki karpiówki - pokrycie pojedyncze							
		107,595 m <sup>2</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,43	46,266	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m <sup>3</sup>	0,002	0,215	0,00		0,00			
Materiały pomocnicze	%	0,5					0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
2	KNR 4-04 0901/05	Rynny drewniane do gruzu - wykonanie rynny							
		8 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,84	6,72	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm	m <sup>3</sup>	0,002	0,016	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m <sup>3</sup>	0,017	0,136	0,00		0,00	
Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,51	4,08	0,00		0,00			
Materiały pomocnicze	%	0,5					0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
3	KNR 4-04 0901/06	Rynny drewniane do gruzu - ustawienie rynny							
		8 m							
		<b>Robocizna</b>							
Cieśle gr.II	r-g	0,27	2,16	0,00	0,00				
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
4	KNR 4-04 0901/07	Rynny drewniane do gruzu - rozebranie rynny							
		8 m							
		<b>Robocizna</b>							
Robotnicy gr.I	r-g	0,33	2,64	0,00	0,00				
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
5	KNR 4-04 0507/05	Rozebranie gąsiorów							
		10,1 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,42	4,242	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m <sup>3</sup>	0,01	0,101	0,00		0,00			
Materiały pomocnicze	%	0,5					0,00		
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				
6	KNR 4-04 0509/02	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład							
		36,608 m <sup>2</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
Robotnicy gr.I	r-g	0,2	7,322	0,00	0,00				
		Razem pozycja			0,00				
		Cena jednostkowa			0,00				

## Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
7	KNR 4-04 1101/02	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym skrzyniowym na odległość 1km przy ręcznym załadunku i wyładunku							
		0,549 m <sup>3</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	1,26	0,692	0,00	0,00		
8	KNR 4-04 1101/05 (dopłata 10x)	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym skrzyniowym na odległość 1km przy ręcznym załadunku i wyładunku - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km odległości ponad 1km							
		0,549 m <sup>3</sup>							
		<b>Sprzęt S=10</b>							
		Samochód skrzyniowy do 5t	m-g	3,7	2,031	0,00	0,00		0,00
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
9		Utylizacja papy							
		0,988 t							
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
10	KNR 4-04 0403/03	Rozebranie ołączenia dachu							
		107,495 m <sup>2</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,08	8,6	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,03	3,225	0,00	0,00				
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
11	KNR 4-04 0403/04	Rozebranie więźb dachowych o konstrukcji prostej							
		107,595 m <sup>2</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,1	10,76	0,00	0,00		
Robotnicy gr.I	r-g	0,05	5,38	0,00	0,00				
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
12	KNR 4-04 0406/05	Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój							
		116,188 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,08	9,295	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,43	49,961	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Drewno na stemple iglaste korowane (do 20cm)	m <sup>3</sup>	0,003	0,349	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m <sup>3</sup>	0,001	0,116	0,00		0,00	
		Klamry ciesielskie	kg	0,15	17,428	0,00		0,00	
Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00			
		Razem pozycja	0,00						
		Cena jednostkowa	0,00						
13	KNR 4-04 0403/02	Rozebranie deskowania więźb dachowych wykonanego na styk							

## Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi , zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		36,608 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,11	4,027	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,06	2,196	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
14	KNR 4-04 0109/04	Ręczne rozebranie kominów wolno stojących przy użyciu klinów i młotów							
		16,34 m3							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	2,29	37,419	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.II	r-g	2,57	41,994	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	2,33	38,072	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Drewno na stemple iglaste korowane (do 20cm)	m3	0,078	1,275	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,017	0,278	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane kl.II 25mm	m3	0,009	0,147	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,31	5,065	0,00		0,00	
		Klamry ciesielskie	kg	5,41	88,399	0,00		0,00	
		Drut stalowy miękki 2,5mm	kg	5,47	89,38	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
15	KNR 4-04 0406/01	Rozebranie zasyпки stropowej							
		143,7 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,21	30,177	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
16	KNR 4-04 0406/04	Rozebranie podsufitki z desek nieotynkowanych lub z płyt pilśniowych							
		143,7 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,24	34,488	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
17	KNR 4-04 0406/05	Rozebranie belek stropowych bez względu na przekrój							
		208,42 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,08	16,674	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,43	89,621	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Drewno na stemple iglaste korowane (do 20cm)	m3	0,003	0,625	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,001	0,208	0,00		0,00	
		Klamry ciesielskie	kg	0,15	31,263	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
18	KNR 4-04 0405/03	Rozebranie drewnianych podłóg białych na wpust							
		250,36 m2							

## Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,21	52,576	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,07	17,525	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
19	KNR 4-04 0510/02	Rozebranie trzonów kuchennych i pieców oblicowanych kaflami							
		8,96 m <sup>3</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	9,01	80,73	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
20	KNR 4-04 0701/05	Demontaż przewodów wodociągowych z rur stalowych ocynkowanych o średnicy 32-50mm							
		4 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,22	0,88	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
21	KNR 4-04 0701/04	Demontaż przewodów wodociągowych z rur stalowych ocynkowanych o średnicy 25mm							
		40 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,16	6,4	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
22	KNR 4-01 0535/04	Rozbiórka rynny z blachy nie nadającej się do użytku							
		29,33 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,15	4,4	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
23	KNR 4-01 0535/06	Rozbiórka rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku							
		19,6 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,11	2,156	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
24		Odciącie izamufowanie złącza kablowego do budynku							
		1 kpl.							
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
25	KNR 4-04 0504/01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych lastrykowych							
		98,4 m <sup>2</sup>							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,49	48,216	0,00	0,00		
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
26	KNR 4-04 0402/03	Rozebranie schodów (biegów) o konstrukcji drewnianej - odcinki biegu do 8 stopni							
		28 szt							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,71	19,88	0,00	0,00		

## Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Robotnicy gr.I	r-g	1,1	30,8	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Drewno na stemple iglaste korowane (do 20cm)	m3	0,013	0,364	0,00		0,00	
		Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,004	0,112	0,00		0,00	
		Deski iglaste obrzynane kl.II 28-45mm	m3	0,003	0,084	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,1	2,8	0,00		0,00	
		Klamry ciesielskie	kg	0,93	26,04	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
27	KNR 4-04 0102/01	Rozebranie murów i słupów z cegły w budynkach o wysokości do 9,0m (do 2 kondygnacji) na zaprawie wapiennej powyżej poziomu terenu							
		119,175 m3							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	2,47	294,362	0,00	0,00		
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
28		Demontaż okien i drzwi							
		36 kpl							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
29	KNR 4-04 1103/01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki ładowanego koparko-ładowarką na samochody samowyladowcze przy obsłudze 3 samochodów na zmianę roboczą i mechaniczne wyladowanie							
		341,846 m3							
		<b>Sprzęt</b>							
		Koparko-ładowarka jednonaczyniowa 0,60m3	m-g		26,268	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
30	KNR 4-04 1103/05	Transport gruzu z terenu rozbiórki samochodem ciężarowym na odległość 1km mechanicznie ładowanego i wyladowanego - nakłady uzupełniające na każdy dalszy rozpoczęty km ponad 1km odległości							
		341,846 m3							
		<b>Sprzęt</b>							
		Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,037	12,648	0,00			0,00
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
31		Zabezpieczenie i oznakowanie placu budowy							
		1 kpl.							
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
32	KNR 4-04 0901/01	Ogrodzenie drewniane z przęseł przenośnych - wykonanie przęseł							
		43 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,53	22,79	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,011	0,473	0,00		0,00	
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1,41	60,63	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
33	KNR 4-04 0901/02	Ogrodzenie drewniane z przęseł przenośnych - przygotowanie słupów							
		43 m							
		<b>Robocizna</b>							



## Kosztorys

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi, zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Cieśle gr.II	r-g	0,17	7,31	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Drewno na stemple iglaste korowane (do 20cm)	m3	0,002	0,086	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	0,5				0,00	
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
34	KNR 4-04 0901/03	Ogrodzenie drewniane z przesł przenośnych - ustawienie ogrodzenia							
		43 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,19	8,17	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,11	4,73	0,00	0,00		
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
35	KNR 4-04 0901/04	Ogrodzenie drewniane z przesł przenośnych - rozebranie ogrodzenia							
		43 m							
		<b>Robocizna</b>							
		Cieśle gr.II	r-g	0,1	4,3	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,11	4,73	0,00	0,00		
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
36		Oznakowanie robót ustawienie znaków							
		3 kpl							
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
37		Projekt organizacji ruchu							
		1 kpl							
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
38		Zajęcie pasa drogowego							
		1 kpl							
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
39	KNR 4-01 0701/02	Odbicie tynków wewnętrznych o powierzchni do 5m2 na ścianach, filarach, pilastrach z zaprawy cementowo-wapiennej- elewacja Targowa 8							
		20 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,41	8,2	0,00	0,00		
		Razem pozycja		0,00					
		Cena jednostkowa		0,00					
40	KNR 2-02 0901/01	Tynki zwykłe kategorii II ścian płaskich i powierzchni poziomych (balkony, loggie) wykonywane ręcznie							
		131,8 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Tynkarze gr.II	r-g	0,5868	77,34	0,00	0,00		
		Robotnicy gr.I	r-g	0,0473	6,234	0,00	0,00		
		<b>Materiały</b>							
		Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	0,0198	2,61	0,00		0,00	
		Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0,0006	0,079	0,00		0,00	
		Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
		<b>Sprzęt</b>							
		Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0768	10,122	0,00			0,00
		Razem pozycja		0,00					

**Kosztorys**

Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z towarzyszącymi budynkami gospodarczymi , zlokalizowanymi na działce nr 312 obręb 003, przy ul. Targowej 6w Polczynie-Zdroju- budynek mieszkalny

Nr	Podstawa	Opis	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Cena jednostkowa				0,00			
41	KNR 2-01 0505/03	Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kategorii V-VI  40 m2							
		<b>Robocizna</b>							
		Robotnicy gr.I	r-g	0,2006	8,024	0,00	0,00		
		Razem pozycja				0,00			
		Cena jednostkowa				0,00			
		<b>OGÓLEM</b>							
		Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
		Koszty zakupu						0,00	
		Koszty pośrednie					0,00	0,00	0,00
		Zysk					0,00	0,00	0,00
		Pozycje uproszczone						0,00	
		Łącznie						0,00	
		Razem						0,00	
		Podatek VAT 0%						0	
		<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	